
                                                                                           

  

    

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, 

надання згоди на відновлення меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та згоди на передачу 

земельних ділянок в суборенду 

 

 

Розглянувши пропозиції постійної комісії з питань містобудування, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Земельним 

кодексом України, Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про оренду 

землі” “Про землеустрій”, “Про Державний земельний кадастр”, міська рада 
                       

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Надати міському комунальному підприємству «Хмельницькводоканал» згоду на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) по вул. Парковій, 64, площею 2463 м
2
, кадастровий 

номер 6810100000:01:004:0478 у зв’язку з необхідністю внесення виправлених відомостей 

про земельну ділянку до Державного земельного кадастру. 

 2. Надати фізичній особі дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки з метою передачі в оренду згідно з додатком 1. 

 3. Надати юридичній особі згоду на відновлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) згідно з додатком 2. 

 4. Надати Столяру  Олександру Івановичу згоду на укладання із приватним 

підприємством «Авто-Експерт» договору суборенди земельної ділянки по  

вул. Калнишевського, 34 площею 610 м
2 

кадастровий номер 6810100000:04:004:0120 для 

обслуговування адміністративно-побутового будинку. 

 5. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «Укрстандарт» згоду на 

укладання із товариством з обмеженою відповідальністю  «Імперіалбуд-плюс» договору 

суборенди земельної ділянки по вул. Трудовій, 6-Д площею 2 0000 м
2 

кадастровий номер 

6810100000:18:002:0206 для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку. 

 6. Установити, що умови договору суборенди земельної ділянки повинні 

обмежуватися умовами договору оренди земельної ділянки і не суперечити йому, а строк 

договору суборенди не може перевищувати строку, визначеного договором оренди землі. 

 

  



 

 7. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови  

А. Бондаренка і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 
8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова         О. Симчишин 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Секретар міської ради   М. Кривак 

 

Заступник міського голови   А. Бондаренко 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища     А. Кветко 

 

Директор департаменту, архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів    О. Чорнієвич 

 

Завідувач юридичного відділу  Л. Демчук 

 

В.о начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи  Л. Матвеєва 

 



 

 

Додаток 1 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 
 
 
 

СПИСОК 
фізичних осіб, яким надається дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою передачі в оренду 

 

№ 

п/п 

Назва фізичних осіб Місце розташування 

земельної ділянки 

 

Цільове використання, підстава та категорія земель Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа, 

м
2
 

1. Болячко Ніна 

Миколаївна 

м. Хмельницький, 

вул. Тернопільська, 

 біля будинку №34/5 

під реконструкцію магазину з добудовою  (витяг з 

протоколу засідання постійно діючої комісії з питань 

самочинного будівництва від 03.07.2019 №02) 

Категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови 

 

 

03.07 – для будівництва та 

обслуговування будівель 

торгівлі 

94 

 

 

Секретар міської ради        М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

                        В.о. начальника управління земельних 

                                                  ресурсів та земельної реформи                                                             Л. Матвеєва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 
 
 

СПИСОК 
юридичних осіб, яким  надається згода на відновлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

 

№ 

п/п 

Назва фізичних осіб Місце розташування 

земельної ділянки 

Цільове використання, підстава та категорія 

земель 

Код класифікації видів цільового 

призначення земель 

Площа, 

м
2
 

1. Колективне підприємство 

«Промбуд – 2» 

м. Хмельницький, 

вул. Геологів, 13 

 

під виробничу базу (державний акт на право 

постійного користування землею від 

20.03.1996 серія І-ХМ №001753, 

зареєстрований в Книзі записів державних 

актів на право постійного користування 

землею за №301) 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови  

 

03.10 - для будівництва та 

обслуговування будівель ринкової 

інфраструктури 

(адміністративних будинків, 

офісних приміщень та інших 

будівель громадської забудови, які 

використовуються для здійснення 

підприємницької та іншої 

діяльності, пов’язаної з 

отриманням прибутку) 

10000 

 

 

Секретар міської ради          М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу         Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 
та земельної реформи                                                                                                                    Л. Матвеєва 

 

 


